AUTOPISTA BUENOS AIRES LA PLATA - ETAPA 2 - AUTOPISTAS

DE BUENOS AIRES S.A. - AUBASA
Comitente: Autopistas de Buenos Aires S.A. - AUBASA

Descripción: OBRA Hidráulica de la Conexión Av. 520 con la Autopista Buenos Aires La Plata - Etapa
2. Presupuesto: $382.000.000 (Pesos Trescientos Ochenta y Dos Millones) más IVA. Acto de apertura:
El 23/08/2024 a las 12:00 hs. en la sede comercial de AUBASA, Reconquista 575, piso 5º, CABA.

Fecha de apertura: 2024-08-23 12:00

Presupuesto oficial: 382.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos